Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»

Приказ

от 04.10.2021 года	№ 365 -А

Об утверждении базы данных обучающихся 8-9 классов,
участвующих в формировании функциональной грамотности в 2021-2022 учебном году

   На основании приказов департамента образования Белгородской области от 17.09.2021 года № 2535 «О реализации комплекса мер, направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся  Белгородской области», управления образования  администрации Старооскольского городского округа  от 30.09.2021 года № 1154 «О реализации комплекса  мер, направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся Старооскольского городского округа» ОУ от 30.09.2021 № 359 «О реализации комплекса мер, направленных на формирование грамотности обучающихся в МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа»
приказываю
1. Утвердить список обучающихся 8-9 классов, участвующих в формировании функциональной грамотности в 2021-2022 учебном году по шести направлениям: читательская,  математическая, естественнонаучная, финансовая, глобальные компетенции и креативное мышление:
8 класс:
1. Жиличева Яна Геннадьевна
2. Кожанов Михаил Александрович
3. Красильников Артём Владиславович
4. Красильников Дмитрий Владиславович
5. Марухевич Мария Ивановна
6. Мельников Егор Васильевич
7. Протопопова Анастасия Олеговна
8. Резанов Иван Владимирович
9. Рустамов Иса Рузалиевич
10. [bookmark: _GoBack]Стрелков Михаил Валентинович
11. Счастливцева Анна Александровна 9 класс:
1. Богатырев Владимир Алексеевич
2. Бондарь Герман Олегович
3. Голубева Анна Алексеевна
4. Капшук Мария Андреевна
5. Кашубина Алла Георгиевна
6. Кашубин Даниил Георгиевич
7. Кучеренко Таисия Николаевна
8. Мельников Матвей Николаевич
9. Недельская Аксения Сергеевна
10. Пищальников Олег Александрович

11. Чемоданов Кирилл Алексеевич
12. Шукуров Умит Бахриддинович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Коваленко Н.И.

Директор МБОУ «Основная общеобразовательная
Дмитриевская школа»	Емельянова Н.В.